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1110 Ääsmäe ühendustee maaüksusele 

parkimiskohtade kavandamisest 

 

Olete pöördunud Transpordiameti poole sooviga sõlmida koostööleping parkimiskohtade 

rajamiseks riigi omandis olevale 1110 Ääsmäe ühendustee (katastritunnus 72704:001:0166, 

transpordimaa) maaüksusele Ääsmäe külas Saue vallas Harju maakonnas. 

Märgite, et praegune riigitee 3539  6.Ääsmäe ühendustee liikluskorraldus ei võimalda Harutee 

tankla (katastritunnus 72704:001:0165, transpordimaa) klientidel riigiteel parkida. Soovite 

liikluskorraldust muuta eemaldades põrkepiirde ning rajades sõiduteest äärekiviga eraldatud 

parkimiskohad. Olete valmis lahendust rahastama. 

Lahenduse illustreerimiseks on lisatud eskiis (Lisa). 

 

 
Olemasolev liikluskorraldus 

 

 

Paraku ei saa Transpordiamet ettepanekuga nõustuda: meil ei ole õiguslikku alust anda riigitee 

alust maad otsustuskorras ärilisel eesmärgil kasutamiseks. Peaksime tegema avaliku 

enampakkumise ja selle eeltingimusena peab olema täidetud nõue, et maad ei ole riigile vaja. Täna 

on maad vaja riigiteede võrgu toimimiseks. 
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Teatame, et Transpordiameti tellimisel koostatakse „Riigitee nr 4 Tallinn-Pärnu-Ikla km 15,0-28,5 

Topi-Ääsmäe lõigu teeprojekt. Ääsmäe liiklussõlme eelprojekt“ (koostaja Reaalprojekt OÜ, töö nr 

P22014-5). 

Eelprojektiga nähakse Harutee tanklaga külgneval alal (1110 Ääsmäe ühendustee maaüksusel) ette 

liikluskorralduse muudatus, sh teelõigu sulgemine riigitee 9 Ääsmäe-Haapsalu-Rohuküla tee 

poolses otsas (vt lisatud väljavõttel „olemasoleva mahasõidu sulgemine“), mistõttu nimetatud 

teelõik kaotab perspektiivis riigitee tunnused. 

 

 
Väljavõte eelprojektist 

 

Kui ülalnimetatud projekti elluviimisel kaovad 1110 Ääsmäe ühendusteel riigitee tunnused, siis 

jagame selle aluse maa suure tõenäosusega välja ja paneme enampakkumisele, millel saate osaleda 

teiste huvilistega võrdsetel tingimustel. 

 

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Marek Lind 

juhataja 

planeerimise osakonna kooskõlastuste üksus 
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Lisa: eskiis 

 

 

 

 

 

Merike Joonsaar 

58627078, Merike.Joonsaar@transpordiamet.ee 


